
Specialusis pedagogas
 

Nr.: DV-29-997128499
Darbo vietų sk.: 1

Šiaulių lopšelis-darželis "Drugelis", 190527487
 
Darbo pobūdis: Padeda vaikams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių
įsisavinti ugdymo turinį ir konsultuoja pedagogus, vaiko tėvus (globėjus,
rūpintojus) vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, ugdymo klausimais.
 

BENDRA INFORMACIJA

Registravimo data: 2024-03-05

Galioja nuo: 2024-03-05

Galioja iki: 2024-04-30

Darbo stilius: Komandinis darbas

Darbo vieta skelbiama: Šiaulių miesto sav.

REIKALAVIMAI

Išsilavinimas (ne žemesnis kaip): Aukštasis

Profesija: 235201 - Specialusis pedagogas

Papildomi sugebėjimai
(kompetencijos):

įgytas aukštasis išsilavinimas ir specialiojo pedagogo
kvalifikacija. Mokėti gerai naudotis informacinėmis
komunikacinėmis technologijomis, išmanyti pedagoginio
vertinimo metodikas, gebėti atlikti pedagoginį ugdytinių
vertinimą, nustatyti jų žinių, mokėjimų, įgūdžių,
gebėjimų lygį ir jų atitikimą ugdymo programoms bei
specialiuosius ugdymosi poreikius, įvertinti pažangą.

DARBO UŽMOKESTIS NEATSKAIČIUS MOKESČIŲ

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio
dydis:

829.68 EUR mėnesinė alga

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio
dydžio intervalas - nuo:

829.68 EUR mėnesinė alga

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio
dydžio intervalas - iki:

1165.24 EUR mėnesinė alga

Preliminarus mėnesinis darbo
užmokestis:

829.68 EUR

Mokėjimo terminai: nurodyta suma neatskaičius mokesčių, mokama 2 kartus
per mėnesį

DARBO SUTARTIS

Darbo sutarties rūšis: Neterminuota

Įdarbinama: nuo 2024-09-02

Atrankos tipas: Konkursinis

Konkurso data: 2024-05-15

Konkursui reikalingi pateikti
dokumentai:

1. Prašymas leisti dalyvauti atrankoje. 2. Asmens
tapatybę ir išsilavinimą patvirtinantys dokumentai ir
jų kopijos. 3. Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų
registro informaciją, kad asmuo nėra teistas. 4.
Gyvenimo aprašymas. 5. Pedagogo kvalifikaciją
patvirtinantis dokumentas ir jo kopija, darbo stažą (jei
yra) patvirtinantis dokumentas ir jo kopija.



DARBO LAIKAS

Pamainingumas: Viena pamaina

Darbo grafikas: Nepilnas darbo laikas

Per savaitę: 18 val.

Komentaras: 0,5 etato.

PAPILDOMOS SĄLYGOS

Komandiruotės: nenumatomos

Rizikos veiksniai sveikatai: Triukšmas

DARBO VIETA

Darbo vietos teritorija: Lietuva

Valstybė: Lietuva

Darbovietės/įmonės adresas
Lietuvoje:

Šiaulių miesto sav., Šiauliai, Vilniaus g. 123A

Komentaras: Šiaulių lopšelis-darželis „Drugelis“.

KONTAKTAI

Kontaktinis asmuo: Danutė Auzacalitaitė-Trušienė

Telefonas: 370-41-524489

El. paštas: drugelis@sdrugelis.lt

Pageidavimus pateikti: El. paštu

Komentaras: Pretendentų atrankos būdas – pokalbis.  Dokumentus
galima pateikti asmeniškai, registruotu laišku,
elektroniniu paštu iki 2024 m. balandžio 30 d.  Atrinkti
kandidatai individualiai bus informuoti apie paskirtą datą
ir laiką (nurodyta data gali keistis).


